UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP SỚM

Kính gửi:  Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp.

Họ và tên:.......................................................................Mã SV:.......................................

Ngày sinh:.........................................Lớp:.......................SĐT:..........................................

Khóa học:……………………………Chuyên ngành:…………………………………...

Căn cứ quy chế đào tạo của Nhà trường, em đã tích lũy đủ các điều kiện tốt nghiệp như sau:

1. Đến thời điểm làm đơn, em không đang trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

2. Tích lũy đủ số học phần quy định trong chương trình giáo dục chuyên ngành;

3. Điểm TBCTL của toàn khóa học là:……………..điểm

4. Có đủ các chứng chỉ:  + Giáo dục Quốc phòng – An ninh

    + Giáo dục thể chất

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và xin được xét công nhận tốt nghiệp đợt………………năm…………….

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày ...... tháng ........ năm......

Sinh viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)